
 Tremujori paraprak Tremujori vijues 

   

Pasuritë    

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 157,475 156,373 

Kërkesat ndaj bankave 45,455 33,973 

Bonot e thesarit 24,092 31,244 

Investimet në letra me vlerë  148,754 182,988 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 904,221 920,394 

Patundshmëritë dhe pajisjet 33,061 32,948 

Pasuritë e paprekshme 7,083 7,678 

Pasuritë tatimore të shtyra - - 

Pasuritë tjera 8,443 9,986 

Gjithsej pasuritë 1,328,584 1,375,584 

   

Detyrimet    

Depozitat e klientëve 1,139,679 1,175,811 

Detyrimet ndaj bankave 9,996 6,792 

Fondet tjera të huazuara  - - 

Detyrimet tatimore të shtyra   

Detyrimet tjera 17,971 21,732 

Gjithsej detyrimet 1,167,646 1,204,335 

   

Ekuiteti i aksionarëve   

Kapitali aksionar 63,000 63,000 

Rezervat e kapitalit 1,955 1,955 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 79,902 79,902 

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 17,923 28,064 

Përbërësit tjerë të ekuititetit  (1,842) (1,672) 

   

Gjithsej ekuititeti i aksionarëve 160,938 171,249 

   

Gjithsej detyrimet dhe ekuititeti i aksionarëve 1,328,584 1,375,584 
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 Tremujori parapak Tremujori vijues 

   

   

Të hyrat nga interesi 30,481 47,000 

Shpenzimet e interesit (277) (409) 

Neto të hyrat nga interesi 30,204 46,591 

   

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 12,420 21,035 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (5,788) (9,472) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  6,632 11,563 

   

Neto të hyrat nga tregtimi  1,142 1,904 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 913 1,455 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (15,090) (22,590) 

   

Gjithsej të hyrat  23,801 38,923 

   

Provizionet për humbjet nga kreditë  (3,562) (7,109) 

   

Fitimi (humbja) para tatimit 20,239 31,814 

Shpenzimet e tatimit në fitim (2,316) (3,750) 

Fitimi (humbja) neto 17,923 28,064 

   

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 275 446 

   

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  18,198 28,510 

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon 
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